
 　　　               　　　　外来診療科担当医一覧表
時間帯 診察室

10   小　　林(明)
一般
漢方 地域連携外来 老年 小　  林(明)

一般
漢方

小　　林(明)
一般・漢方

（2.4）

神　　　山 腎内 齋　　　藤 呼吸器 　肥田野 消化器 肥田野 消化器 今　　　泉
総合

呼吸器
地域連携外来

老年
（1.3.5）

齋　　　藤
呼吸器
（2.4）

12 宇　　　治 神経 中　村（元） 消化器 　宇　　　治 神経 中　村（元） 消化器 名大循環器
総合

循環器

16

25 會　　　津 リウマチ
膠原病内科

26

　小　　田 総合

25

26

23

25

26

22

10

11

12
松　　木

＜14：30～15：30＞
糖尿病

 中村（信）/松　木
＜14：30～16：30＞

糖尿病

16

12

 ＜小　　　田＞
（1.2.3） 乳腺外来

 ＜小　　　田＞
（1.2.3） 乳腺外来

＜今泉(小田）＞
褥瘡ケア

外来

23

25

26

22

【外来診療】

　　　<受付時間> 　　<診療時間> 【特記事項】

午前 　　８：３０～１１：３０ 　９：００～１２：００ 　　　　＜　＞付き医師の診療時間については、窓口にてご確認ください。

【休診日】 ・日曜日、祝日 医療法人愛生館　小林記念病院
・医師の都合等により、変更になる場合がございますので 碧南市新川町３丁目８８番地
　ご了承ください。 ℡ ０５６６－４１－０００４

小林記念病院　病院事務
作成担当：高須

褥瘡ケア外来

宮　澤（小　田）

石　川（清）
　＜13：30～16：30＞

安       田

泌尿器科

整形外科

安       田
安       田

＜9：00～11：30＞

午前

安       田
＜9：30～11：00＞

名 大 整 形

11

名　大　整　形

内　 　科

外　 　科

眼　 　科 安       田

内　 　科

猪　　　飼

整形外科

禁煙外来
（予約のみ）

土

西　　　本
＜10：00～11：30＞

住　　　田

西　　　本

金診療科 月 火 水 木

掲示用　　　　2022.4.1現在

午後

眼　 　科
安       田

　＜12：30～14：30＞

16 　小　　　田 総合
褥瘡ケア外来

骨粗鬆症外来
（予約のみ）

西　　　本

住　　　田

総合

外     科 16

小　　田＜小　　　田＞
< >


